
UCHWAŁA NR XVII/102/2020 

RADY MIEJSKIEJ W WARCIE  

z dnia 30 stycznia 2020 roku

w sprawie ustalenia na rok 2020 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Warta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 70a ust. 1 i 3 w związku 

z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 2019 r. poz. 

2215) oraz § 5 i 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1653) Rada Miejska w Warcie uchwala, co następuje:

§ 1. Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2020 r. obejmuje 

wyodrębnione w budżecie Gminy Warta środki finansowe w wysokości 0,8 % planowanych 

rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, co stanowi 

ogólna kwotę 75.980,00 zł.

§ 2. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2020 r. dzieli się 

w następujący sposób:

1) 10 % środków na dofinansowanie zadań, o których mowa w § 2 ust. 1 rozporządzenia,

2) 40 % środków na dofinansowanie zadań, o których mowa w § 2 ust. 2 rozporządzenia,

3) 40 % środków na dofinansowanie zadań, o których mow^a w § 2 ust. 3 rozporządzenia,

4) 10 % środków na dofinansowanie zadań, o których mowa w § 2 ust. 4 rozporządzenia.

§ 3. Określa się na rok 2020 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie 

nauczycieli pobieranych przez uczelnie i placówki doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

wysokości 70 % poniesionych łącznych opłat, nie więcej jednak niż 1.500,00 zł (jeden tysiąc 

pięćset złotych) za semestr.

§ 4. Dofinansowaniu podlegają następujące specjalności i formy kształcenia nauczycieli 

prowadzone przez uczelnie i placówki doskonalenia zawodowego nauczycieli z zakresu:

1) podnoszenie kompetencji wychowawczych,

2) wspomaganie dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi,



3) terapii pedagogicznej,

4) wykorzystywanie technologii informacyjno-komunikacyjnych w nauczaniu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty oraz Dyrektorom szkół 

i przedszkola prowadzonych przez Gminę Warta.

§ 6. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Warcie oraz zamieszczenie na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Warcie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.


